

مراسم تجلیل از حامیان غذای سالم شهرستان اسکو

دکتر نعمتی: شهرستان اسکو می تواند در آینده ای نزدیک به عنوان قطب مهم تولید محصولات و صنایع غذایی سالم در سطح استان و حتی کشور مطرح شود



همایش تجلیل از حامیان غذای سالم شهرستان اسکو با حضور دکتر نعمتی، معاون غذا داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مهندس مردی، معاون فرماندار شهرستان اسکو، دکتر هاشمی اقدم، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو، مهندس هاشمی، بخشدار ایلچی و جمعی از مسئولین استانی و شهرستان اسکو در محل سالن همایشهای شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در ابتدای این مراسم دکتر هاشمی اقدم ضمن خیر مقدم گزارشی از فعالیتهای شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو در حوزه غذای سالم ارائه کرده و خاطر نشان شد: شبکه اسکو با همکاری ادارات با برگزاری تعداد قابل توجهی جشنواره های غذای سالم در سطح شهرها و روستاهای شهرستان و دو همایش بزرگ جشنواره غذای سالم شهرستان اسکو که در راستای پروژه جامعه ایمن و مروج سلامت سهند در منطقه هشت بهشت سهند برگزار گردید و مراسم تجلیل از حامیان غذای سالم، سعیدرئهداینه کردن و ارتقای سواد تغذیه سالم مردم شهرستان را دارد. ایشان در ادامه به اهمیت غذای سالم و تولید آن اشاره و خاطر نشان شد همایش تجلیل از حامیان غذای سالم در دومین سال برگزاری خود و با حمایت های مسئولین دانشگاه و فرمانداری شهرستان و همکاری ادارات بتواند باعث تشویق تولید کنندگان و توزیع کنندگان جهت عرضه مواد غذایی سالم در سطح جامعه شود. ایشان در ادامه بر ضرورت همکاری بیش از پیش متصدیان و تولید کنندگان مواد غذایی با کارشناسان ناظر مواد غذایی، دارویی و بهداشت محیط شبکه مطالبی راعنوان و یادآور شدند این کارشناسان، ناظرین و حامیان سلامت غذایی مردم بوده و تلاش شبانه روزی این همکاران باعث ارتقای سلامت در جامعه شده است. در ادامه دکتر نعمتی، ضمن تجلیل از مسئولین برگزارکننده ی این همایش در شهرستان اسکو از اهمیت تهیه و توزیع مواد غذایی سالم در جامعه مطالبی را عنوان کرده و خاطر نشان شدند شهرستان اسکو یکی از شهرستانهای مهم در تولید و عرضه صنایع غذایی در سطح استان بوده و محصولات غذایی همچون گردو، پسته، نان سنتی و لبنیات از محصولات مطرح این شهرستان بشمار می رود که با ارتقای شاخصهای سلامت محور و همچنین تلاش در جهت شناساندن بیشتر این محصولات می توان این شهرستان را در آینده ای نزدیک به عنوان قطب تولید محصولات و صنایع غذایی سالم در سطح استان و حتی کشور مطرح شود. در ادامه همایش مهندس مردی، معاون فرماندار شهرستان اسکو، ضمن تقدیر از مسئولین برگزارکننده این همایش و شبکه بهداشت فعالیتهای عرضه سلامت دولت در سالهای اخیر را ستودنی خوانده و یادآور شد در سالهای اخیر با همت دولت و مسئولین استانی و شهرستان و با احداث مراکز مختلف سلامت و خانه های بهداشت در سطح شهرستان و همچنین تامین نیروهای متخصص حوزه سلامت در تمامی شهرها و روستاهای تابعه شهرستان اسکو شاهد ارتقای رضایت مردم از حوزه سلامت شده ایم و این اقدامات قابل مقایسه با سالهای قبل از آن نمی باشد. ایشان در ادامه یکی از شاخصهای مهم در شهرستان اسکو را تولید غذای سالم و محصولات غذایی عنوان و یادآور شد شهرستان اسکو یکی از شهرستانهایی بشمار می رود که سالانه تعداد زیادی جشنواره غذای سالم با کمک و حمایت شبکه بهداشت و مسئولین شهرستانی برگزار می نماید و این مهم باعث اصلاح سبک زندگی و نوع تغذیه شهروندان در سطح شهرستان اسکو شده است. در ادامه همایش با حضور مسئولین استانی و شهرستانی به برگزیدگان تولید و توزیع مواد غذایی سالم لوحهایی تقدیم و به شرکت ممتازلبن(سوتچی ل) و نان خباز بعنوان واحدهای نمونه تولید و توزیع مواد غذایی سالم در سال 97 تندیس همایش اهدا گردید. در پایان همایش مسئولین و حاضرین در این همایش از غرفه های واحدهای بهداشت محیط، دارو و تغذیه و همچنین از محصولات غذایی سالم عرضه شده توسط شرکت های تولیدی و متصدیان مربوط به صنایع غذایی شهرستان اسکو بازدید بعمل آوردند.



